РАСПОРЯЖЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА

№ 2535 от 21.11.2007 г.
О внесении изменений в распоряжение

Администрации города от 17.01.2007
№ 51 «О присвоении почтовых адресов»

В соответствии с Регламентом Администрации города, утвержденным распоряжением Администрации города от 30.12.2005 № 3686 (с изменениями от 20.11.2007 № 2505), учитывая обращение департамента имущественных и земельных отношений:

1. Внести в распоряжение Администрации города от 17.01.2007 № 51                 «О присвоении почтовых адресов» изменения, изложив абзацы третий и четвертый пункта 1 в следующей редакции:
«- зданию склада № 8 (склад «Обувь» ОРС № 6) инвентарный номер 71:136:001:001112870:0900 – проспект Набережный, 3/1, сооружение 1;
- зданию склада № 10 (склад «Галантерея» ОРС № 6) инвентарный номер 71:136:001:001112870:0700 – проспект Набережный, 3/1, сооружение 2;».
2. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя главы Администрации города – директора департамента архитектуры и градостроительства Сурлевича А.Ю.

Глава города                                                                                            А.Л. Сидоров